
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của liên Bộ Y 

tế - Bộ Quốc phòng về việc quy định khám sức khỏe thực hiện NVQS; 

Căn cứ Hướng dẫn số 5565/HD-BCH ngày 27/10/2021 của Bộ Chỉ huy 

quân sự tỉnh về việc hướng dẫn khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2022 

Xét đề nghị của Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Y tế, Ban Chỉ huy quân sự huyện, 

Bệnh viện Đa khoa huyện.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2022 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Hân, Giám đốc BVĐK                   - CT Hội đồng; 

2. Ông Phạm Minh Tuấn, Phó giám đốc BVĐK         - PCT Hội đồng; 

3. Ông Lê Xuân Quân, CV phòng Y tế           - Thư ký; 

4. Ông Trịnh Văn Tám, CV phòng Y tế           - Thư ký; 

5. Ông Lê Xuân Hòa, Cán bộ BVĐK            - Ủy viên; 

6. Ông Lê Đăng Thành, Bác sỹ BVĐK                    - Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Trung Sơn, Bác sỹ BVĐK    - Ủy viên; 

8. Ông Bùi Huy Hùng, Bác sỹ BVĐK            - Ủy viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Diệu Yến, Bác sỹ BVĐK   - Ủy viên; 

10. Ông Lê Đức Tuấn, Bác sỹ BVĐK           - Ủy viên; 

11. Ông Phùng Đình Khởi, Bác sỹ BVĐK         - Ủy viên; 

12. Ông Lê Văn Huy, Bác sỹ BVĐK            - Ủy viên; 

13. Ông Bùi Văn Dũng, Bác sỹ BVĐK                   - Ủy viên; 

14. Ông Nguyễn Ngọc Quyết, Bác sỹ BVĐK   - Ủy viên; 



2 

 

15. Ông Lê Ngọc Linh, Bác sỹ BVĐK                 - Ủy viên; 

16. Bà Nguyễn Thị Dung, Thạc sỹ, Bs BVĐK         - Ủy viên; 

17. Ông Hồ Như Thịnh, Bác sỹ BVĐK          - Ủy viên; 

18. Ông Nguyễn Văn Bình, Bác sỹ BVĐK          - Ủy viên; 

19. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Loan, Bác sỹ BVĐK  - Ủy viên; 

20. Bà Hà Thị Sim, ĐDV BVĐK     - Ủy viên; 

21. Ông Lê Quang Trung, ĐDV BVĐK           - Ủy viên; 

22. Ông Lê Bá Hoàng, ĐDV BVĐK                 - Ủy viên; 

23. Ông Phạm Ngọc Tân, ĐDV BVĐK   - Ủy viên; 

24. Bà Nguyễn Thị Trang A, ĐDV BVĐK         - Ủy viên; 

25. Bà Nguyễn Thị Tâm, ĐDV BVĐK         - Ủy viên; 

26. Bà Lê Thị Thắm, ĐDV BVĐK                 - Ủy viên; 

27. Bà Nguyễn Thị Trang C, ĐDV BVĐK         - Ủy viên; 

28. Ông Hà Quang Tùng, ĐDV BVĐK          - Ủy viên; 

29. Ông Lê Tuấn Hiếu, ĐDV BVĐK           - Ủy viên; 

30. Ông Vũ Quốc Huy, Cán bộ BVĐK          - Ủy viên; 

31. Bà Lê Thị Mận, KTV BVĐK           - Ủy viên; 

32. Bà Hà Thanh Lam, KTV BVĐK           - Ủy viên; 

33. Ông Lê Văn Sinh, KTV BVĐK           - Ủy viên; 

34. Ông Đỗ Viết Chung, KTV BVĐK           - Ủy viên; 

35. Ông Vũ Khắc Thành, ĐDV BVĐK          - Ủy viên; 

36. Ông Lê Đức Tuấn B, ĐDV BVĐK          - Ủy viên; 

37. Ông Lê Thanh Tùng, ĐDV BVĐK          - Ủy viên; 

38. Ông Đoàn Văn Dũng, Nhân viên BVĐK          - Ủy viên; 

39. Ông Lê Duy Nhất, Nhân viên BVĐK          - Ủy viên; 

40. Ông Lê Văn Triển, Nhân viên BVĐK          - Ủy viên; 

41. Ông Nguyễn Xuân Dũng, Nhân viên BVĐK  - Ủy viên; 

42. Ông Phạm Viết Phương, Nhân viên BVĐK  - Ủy viên; 

43. Ông Hà Quang Oai, Nhân viên BVĐK          - Ủy viên; 

44. Ông Đào Thành Chung, Y sỹ BCHQS huyện          - Ủy viên. 

* Tổ tổng hợp kết quả: 

01. Ông Lê Khắc Hùng, PPCHT BCHQS huyện   - Tổ trưởng; 

02. Ông Trịnh Văn Trí, Phó trưởng phòng Y tế   - Tổ phó; 

03. Ông Lê Hồng Lâm, Cán bộ BCHQS huyện         - Tổ viên. 

Điều 2. Hội đồng khám sức khỏe NVQS có nhiệm vụ sau: 

- Tổ chức khám, phân loại, kết luận sức khỏe cho từng công dân được gọi 

nhập ngũ; tổng hợp báo cáo kết quả lên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện; bàn giao 

toàn bộ hồ sơ sức khỏe cho Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện. 



3 

 

- Tham gia phúc tra sức khỏe chiến sỹ mới sau khi nhập ngũ khi có yêu 

cầu.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị 

liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3 QĐ;                                                                                               

- Lưu: VT, YT. 

   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

                                                                        

                                                                                                                

 

                                                                                             

                                                                                                        

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-09T12:34:34+0700


		2021-11-09T15:23:00+0700


		2021-11-09T15:23:15+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-09T15:23:36+0700




